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İzmir’de Gündoğdu Tayyip kaç kaç kaç, 
kadınlar geliyor

Ankara’dan Gazi’ye 
yine polis şiddeti
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On günden fazla zaman geçti ve 
tüm ülke ayakta. Milyonlarca insan 
AKP’nin 10 yıllık gericilik, vurgun ve 
savaş politikalarına karşı saat 21.00’i 
gösterdiğinde tenceresiyle tavasıyla, 
bayrağıyla pankartıyla “Faşizme ge-
çit yok” diyor. Vahşi polis baskısına 
rağmen sokaklara ve alanlara çıkan 
halk kitleleri Amerikancı ılımlı İslam-
cılığı reddediyor. Laikliğe ve demok-
rasiye düşman bütün dayatmaların 
kaldırılmasını istiyor. Şehirlerin, or-
manların, derelerin, dağların yaban-
cı ve yerli büyük kapitalist banka ve 
şirketlerin kâr ve rant hırsına peşkeş 
çekilmesine isyan ediyor. Kısaca “Bu 
memleket benim sattırmam” arka-
daş diyor! 

Gençler paralı eğitim zulmünü, 
şifreleri cemaatlerde olan eleme-
ci sınav düzenini protesto ediyor. 
Emekçiler özelleştirme ve taşeron-
luk dayatmasıyla köleleştirilmeye 
boyun eğmeyeceğini haykırıyor. 
Sendika ve grev düşmanlığından 
bıktığını ortaya koyuyor. Kıdemi-
ne dokunmayı düşünenlere “hodri 
meydan” diyor. Alevisiyle, Sunni-
siyle, Türkü, Kürdü, Arabı, Erme-
nisiyle Suriye’ye karşı emperyalist 
savaşın destek üssü olmayı kabul 
etmiyor. Halkını, ABD’ye paralı as-
kerlik yapan katiller sürüsüne kır-
dıran iktidara “yalanlar saltanatını 
yıkacağız” diyor.  Bağımsızlığına ve 
özgürlüğüne sahip çıkıyor.

Peki Erdoğan bu büyük öfke 
karşısında ne yapıyor?

En iyi bildiği şeyi yapıyor yani: Halkı 
tehdit ediyor. Aklınızı başınıza alın, 
itaat edin yoksa ezerim diyor. Ayak-
larının altındaki toprağın kaydığını, 
boşlukta kaldığını, siyasal hayata 
yeni uyanan milyonların gözünde 
artık gayrimeşru olduğunu anlamı-
yor.

Recep Tayyip Erdoğan, hâlâ utanma-
dan “birkaç çapulcu”dan söz ediyor. 
Türkiye’nin her mahallesinde ten-
cere tava çalarak tepkisini gösteren 
sade halkla alay ediyor: “Tencere 
tava, hep aynı hava” diye buyuru-
yor. İç savaş tetikçiliği yapıyor. 

Artık gerçek marjinal
Tayyip ve AKP’dir

Güncel gelişmelerden haberdar olmak için:

www.yenidunyagazetesi.com

Tayyip’in ağzında küfre dönüşen kelime, 
halkın ağzında itibara kavuştu. İnsanlar 
gururla ‘Çapulcuyum’ diyor, çocuklarına 
‘minik çapulcu’ yazan tişörtler giydiri-
yorlar. Çapulcular için kollektif emekle 
üretilmiş şarkılar yapıyorlar. Halkımızın 
yaratıcı tarzı tüm dünyayı sardı. Çapul-
cu kelimesi, başka dillerde de yerini aldı. 
Yurtdışından gelen destek mesajlarında 
‘Ben de çapulcuyum!’ anlamına gelen 
‘I’m also çapulcu!’ deniliyor.

Yıllar yılı ‘yağmacı’ anlamına gelen argo 
bir kelime olarak kullanılırken Türk Dil 
Kurumu TDK, tam da Tayyip’in açıklama-
larından sonra kelimenin anlamını ‘düze-
ne aykırı davranışlarda bulunan, düzeni 
bozan’ şeklinde değiştirdi. Yani deniliyor 
ki, ortada bir yanlış varsa bu yanlış Baş-
bakanımızın olamaz(!), bu o kelimenin 
yanlışıdır: Titremeli ve kendine gelmeli-
dir.. Bir yanlış nelere kadir! Yağmacıyken 
direnişçi olup ‘yanlışlıkla’ itibar kazandı 
bizim ‘çapulcu’. İtibar kazanmakla kal-
mayıp dünya çapında meşhur da oldu.

Çapulcuyum,
   çapulcusun,
           çapulcu...

Gezi Parkı direnişine katılan binler-
ce kadın, dün (9 Haziran) 14.00’de 
Galatasaray Lisesi’nden Gezi Parkı-
na “Tayyipsiz, tacizsiz bir yaşam için 
sokaktayız” diyerek yürüdü.

Eylemde sık sık ‘Tayyip kaç kaç ça-
pulcular geliyor’, ‘Çapulcu kadınlar 
sokakta’, ‘Tencere, tava, kadınlar 
ayakta’, ‘Hükümet istifa’, ‘Erkek 
egemen kapitalist sisteminizi iste-
miyoruz’, ‘Kadınlar her yerde dire-
nişte’, ‘Gezi, Taksim bizimdir, bizim 
kalacak’ sloganlarını attılar.

Kadınların hep ön saflarda
Kadınlar, Taksim Gezi Parkı’nda ba-
sın açıklaması yaptı.

Kürtçe ve Türkçe okunan açıkla-
masında, İstanbul Taksim’de Gezi 
Parkı’nın talan edilmesiyle başlayan 
eylemlerin, 77 ilde yapıldığı ve hal-
kın AKP iktidarına ve onun temsil-
cisi Tayyip Erdoğan’a olan öfkesinin 
direnişe dönüşmesiyle hâlen de-
vam ettiği belirtildi. AKP Hüküme-
ti’nin kadınları evlere hapsettiği de 
belirtilerek, “Kadınları aileye, evle-
re mahkûm etmeye çalışan, kamu-
sal alanları erkeklere ait kılan erkek 
egemen sisteme karşı sokaklarda-
yız” denildi. Gezi Parkı direnişinde 
kadınların hep ön saflarda olduğu 
da vurgulanarak, “Polisin TOMA’sı-

na, gazına göğsümüzü siper ettik, 
barikatlarda çatıştık, mahallelerden 
kent meydanlarına direnişi örgütle-
dik ve sokaklarda olduk. Şimdi dire-
nerek kazandığımız bu meydanları 
terk etmiyoruz” denildi.

Kadınlar olmadan barış olmaz
Son olarak, ‘’Kadınlar istihdam edili-
yor diye övünürken kadınları güven-
cesiz ve esnek işlere mahkûm eden 
hükümetin, kadın emeği sömürüsü-
nü açığa çıkardık, işçi direnişlerin-
de, grevlerde güvencesizliğe karşı 
emeğimizin hakkı için direndik.

Barışın toplumsallaşmasının kadın-
ların katılımından geçtiğini vurgu-
ladık, kadınlar olmadan barış olmaz 
dedik. Kadın düşmanlığını körükle-
yen bu zihniyet ve Tayyip Erdoğan 
başta kaldığı sürece tüm kadınların 
geleceğinden endişe ediyoruz. Bu 
alanlarda defalarca dile getirdiğimiz 
yaşam hakkımız için, özgürlüğümüz 
için direnmeye devam edeceğiz. 
‘Tayyipsiz Tacizsiz bir yaşam’ kura-
na kadar mücadele etmeye ve so-
kaklarda olmaya devam edeceğiz. 
Barikatları, parkları, meydanları, 
geceleri terk etmiyoruz’’ denildi.

Basın açıklamasından sonra kadın-
ların eylemi “Hükümet istifa” slo-
ganları ile sona erdi.

Tayyip kaç kaç kaç,
Kadınlar geliyor
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Ey Erdoğan uyan artık! 
Arkanda yüzde elli 
seçmen desteği yok
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Artık marjinal, sen ve partin 
AKP’den başkası değil.

Ey Erdoğan uyan artık! Arkanda 
yüzde elli seçmen desteği yok. Tam 
tersine vaatlerine, yalanlarına ka-
nıp düne kadar sana oy veren yurt-
taşların önemli bir kısmı da sokakta 
hükümet istifa diyenler arasında. 
Köprülerin altından çok sular aktı. 
Sen artık marjinal bir güçsün. Sahte 
vaatlerinle, insanların çaresizliğini 
ve dinsel inançlarını sömürerek to-
parladığın desteği bizzat kendi poli-
tikalarınla kaybettin artık.

Hizmetkârlığını yaptığın büyük ban-
ka ve şirketlerin sahip olduğu satı-
lık, yatık medyanın üfürmelerini, 
yağcılığını gerçek sanma. Halk se-
nin yanında değil. İstanbul, Ankara, 
İzmir, Adana, Eskişehir, Antakya ve 
70’ten fazla şehrin meydanlarına, 
mahalllelerine bir bak. 

Havaalanlarına para ile iş vaadiyle 
topladığın üç beşbin kişilik bindi-
rilmiş kıtaların ile halkı korkutabi-
leceğini, kandırabileceğini mi sanı-
yorsun? Yine yanılırsın bu halk artık 
yutmuyor!

Bu halkı kırmak ile
bitiremezsin!

Halk senin yanında değil. Fakat her 
gün verdiğin emirlerle halka karşı 
suç işlettiğin polis birliklerin, senin 

yanında. Bunların resmî giyimlile-
ri, halkı zehirli gaza, basınçlı suya, 
plastik ve gerçek mermiye bo-
ğarken, gaz bombası kovanlarıyla 
kafa, göz patlatırken; sivil giyimli-
leri Mısır’da Mübarek’in kullandı-

ğı “baltacılar”ın rolünü üstleniyor. 
Göstericileri sopalarla öldüresiye 
dövüyor, yürüyen kitlelerin üzerine 
araba sürüyor, çarparak öldürüyor. 
Bu politikalar Mehmet Ayvataş, 
Abdullah Cömert gibi devrimcileri 
aramızdan alsa da bilesin ki mey-
danlarda sayısız Abdullah sayısız 
Mehmet var artık. 

Halkın sesine kulak ver istifa et!
Barışçı gösterileri şiddetle bastır-
mak, insanları gazlamak, yarala-
mak, öldürmek faşizmdir. Baltacı 
sivilleri devreye sokmak, insanlık 
suçudur. Bu suçu sistemli olarak 
işleyen bir hükümete, canını dişine 
takarak sokağa çıkan halk kitleleri 
artık katlanamaz. Meydanları, so-
kakları, semtleri saran “Tayyip isti-
fa” sloganı bunun göstergesidir.

Ey Erdoğan, meydanların sesine ar-
tık kulak ver. Halkın iradesine uya-
rak istifa et. Hukuka demokrasiye, 
toplumsal barışa birazcık saygı duy, 
milyonların mesajını artık doğru 
oku.

İstanbul ve Ankara’dan sonra Gezi 
Parkı direnişinin en güçlü selamlandığı 
illerden biri olan İzmir’de bugün bin-
lerce insan Gündoğdu Meydanı’nda 
çadırlar kuruyor, alanları terk etmiyor.

Direniş güncesi
Hatırlanacağı gibi Gezi Parkı’na yapı-
lan saldırıların ardından İzmir halkı ya-
şananlara tepki göstererek sokaklara 
dökülmüştü. Basmane’ye AKP Konak 
İlçe Binası’na yürümek isteyen yedisin-
den yetmişine binlerce insana tazyikli 
su ve biber gazıyla saldırılmıştı. Nor-
mal zamanda biber gazının atılmasının 
ardından insanlar dağılırken bu sefer 
öyle olmadı. Laiklik kaygısı taşıyanın-
dan cinsel kimliğini saklamak zorunda 
kalana, YÖK düzeninden rahatsızlığı 
olandan eve ekmek götürme derdi 
olana değin onbinlerce İzmirli sokakla-
rı terk etmedi.

Direnişin devam eden günlerinde halk 
kitlelerinin dalga dalga sokaklarda bi-
rikmesi, ne gazdan ne sudan çekinme-
yip “Hükümet istifa” sloganlarını tek 

yumruk haykırmaları egemenlerin ve 
AKP Hükümeti’nin korkusunu artırdı. 
Bu sefer sadece su ve gazla değil, po-
lis copuyla, sivil olduğunu sonradan 
açıkladıkları ancak AKP üyesi ve yöne-
ticisi oldukları birçok fotoğrafla tespit 
edilmiş olan eli sopalı faşistlerle halka 
saldırdılar.

Rekor üstüne rekor kırdılar. Bir gecede 
yüzlerce genci gözaltına aldılar, alama-
dıklarını Gündoğdu sahilinden denize 
döktüler, otoparkları işkence hanelere 
çevirdiler. Tüm faşizan uygulamalar 

karşısında halk yılmadı, sokak sokak 
çatıştı, yollara barikat kurdu. Akşam-
ları tencere tava çaldı, sokaklara daha 
kitlesel inmeye başladı.

Baskı ve şiddetle halkı yıldıramayaca-
ğını gören egemenler, polisi sokaktan 
çekmek zorunda kaldıktan sonra İz-
mir’de eylemler şenlik havasında sü-
rüyor. 

Genel grev eyleminden akşamları 
semtlerde yapılan tencere tava ey-
lemine değin birçok eylemde slogan 
aynı “Hükümet istifa!”.

Direniş çadırlarından yükselen mesaj: 
Kavga bitmedi, daha yeni başlıyor.

Dün gece (8 Haziran) Gündoğdu mey-
danına kurulan çadırkent inşası devam 
ediyor. Çok sayıda insan çadırlarıyla 
meydana gelmeyi sürdürüyor. Çadır-
kent alanında eşi benzeri ancak Gezi 
Parkı’nda görülecek bir dayanışma ör-
neği görülüyor. Evlerinde yemek yapıp 
getirip dağıtandan kitabını  paylaşana-
na değin çok sayıda insan dayanışma 
içerisinde. Bir yanda bir anne çocuğu-
nu uyuturken, öte yanda bir genç kitap 
okuyor. Çoğunluk bu sefer facebook, 
twitterdan değil, direniş alanından ar-
kadaş buluyor, sohbet ediyor ve neler 
yapılacağını tartışıyor.

İlerleyen günlerin nelere gebe olduğu 
bilinmez ama İzmir halkının artık gü-
veni var kendine, sokaklarda geleceğe 
daha güvenli bakabildiğini biliyor, öğ-
reniyor ve öğretiyor.

İzmir’de Gündoğdu

Direniş sürecine aktif olarak katkı 
sunmuş bireylerin kendileri ve çev-
relerini gözlemleyerek ulaştıkları bir 
yargı var: Direnmek sağlığa faydalıdır.

Bir anda monoton yaşamın hareket-
sizliğinden kurtularak, direniş sü-

recinde yaşanan hareketli günlerin 
kendilerinde kilo kaybına sebep oldu-
ğunu farkeden direnişçiler, daha fit ve 
zinde olduklarından dolayı durumdan 
oldukça memnunlar.

‘Spor yapamıyorum, zamanım yok’ 
gibi bahanelere fırsat bırakmadan 
spor yaptıran bu süreç devam ettik-
çe barikat kurmak, koşarken akrobasi 
yapmak vs. gibi yeni spor dallarının ve 
devrimci sporcuların ortaya çıkması-
na imkân sağlayacaktır.

Direnişçilere önerilen en önemli şey 
ise beslenmelerine ve uyku saatle-
rine dikkat etmeleri. Yorgunluk gafil 
avlanmaya sebeptir, gardımızı alalım.

Direniş sağlığa yararlıdır!

Ankara’dan
Gazi’ye
yine polis şiddeti

Dün gece (8 Haziran) 23.00 civarın-
da polis Kızılay’a girmeyi başaran 
binlerce kişiye gaz bombaları ve 
tazyikli suyla saldırdı. Yaklaşık 2 bin 
kişilik kitle, polis saldırısına direndi. 

Ankara’da saldırının olduğu saatler-
de istanbul Gazi Mahallesi’nde de 
yine polis şiddeti ve şiddete karşı 
direniş vardı.

Gazi mahallesinde polisin çok yo-
ğun gaz bombası attığı gazdan çok 
sayıda insan etkilenirken mahalle-
ye giriş ve çıkışın polis barikatlarıyla 
engellendiği belirtildi.

Ey Erdoğan! sözümüz sana 

Ey Erdoğan, 
meydanların sesine 

artık kulak ver.
Halkın iradesine uyarak 

istifa et. 


